

Přejít na obsah





























 Vyhledávání



Vyhledávání


 Zavřete toto vyhledávací pole.

























 
















 
















 
















 



























[image: Logo ESE European School of English se sloganem „Učíme se pro život“] 


























MENUMENU


	Kurzy
	
	
	Obecné kurzy angličtiny
	General English
	Dlouhodobá obecná angličtina
	Obecná angličtina 30 pro 30+
	Intenzivní angličtina
	Mini třída
	Soukromé školné



	Obecné anglické programy
	Program pro mladé dospělé
	Program 50+
	Rodinný program



	Akademické kurzy
	Kurz akademického roku
	IELTS
	TOEFL iBT
	TOEIC
	Cambridge






	
	Obchodní a kariérní kurzy
	Obchodní angličtina
	Intenzivní obchodní angličtina
	Angličtina pro práci



	Online kurzy
	Soukromá výuka online



	eLearningové kurzy
	Zobrazit všechny kurzy eLearningu



	Pracovní stáže a stáže
	Stáž na Maltě



	Nabídky
	Speciální nabídky






	
	Učitelství pro učitele
	NILE Malta - rozvoj učitelů
	TEFL + TELT
	Erasmus +
	Školení učitelů ETI



	Školení
	CELTA - Cambridge Certificate in English Language Teaching to speaks of other languages
	Uzavřená skupina
	Trojice - GESE, ISE
	Bildungsurlaub



	Programy pro mládež a mládež
	Denní program: 9 – 17 let
	Junior Camp: 9 - 13 let
	Teen Club: 14-17 let
	Teen Host Family: 13 - 17 let
	Potápění a angličtina: více než 14 let
	Tenis a angličtina
	Uzavřené skupiny pro mládež












	Ubytování
	
	
	Rezidua
	Rezidence ESE



	Apartmány
	Ekonomika - výhled do údolí
	Ekonomika - Springfields House
	Economy - Apartmány Medvista
	Superior – Astolat
	Superior - střední
	Superior Plus - Claret
	Superior Plus - Salini Resort Studios






	
	hotely
	Číslo 11 ☆☆☆
	George ☆☆☆☆
	Salini Resort ☆☆☆☆



	Homestay
	Hostitelská rodina






	
	Teen & Junior
	Junior Camp - Salini Resort
	Teen Club - Salini Resort
	Hostitelská rodina pro dospívající












	Poznejte nás
	
	
	O společnosti ESE
	O společnosti ESE
	Mise
	Učební tým
	Vybavení a služby
	Recenze
	Akreditace






	
	Galerie
	Fotky
	Videa
	Virtuální prohlídka ESE






	
	KONTAKT
	Kontakt
	Volná místa
	Staňte se hostitelskou rodinou
	Staňte se agentem












	užitečné odkazy
	
	
	Studentská zóna
	Online test umístění
	Úrovně anglického jazyka
	eLearning Přihlášení
	Informace o příjezdu
	Teen aktivity
	Aktivity pro dospělé
	Co přinést
	domovní řád






	
	Informace o Maltě
	O Maltě
	Víza na Maltu
	Pracujte při studiu na Maltě






	
	Další odkazy
	Kontakt
	FAQ
	Speciální nabídky
	Ke stažení









	
	
	Blog









	Vyhledávání
	
	
	

Hledat:















	
	



 














KOUPIT












































Blog ESE
 





Články v tomto blogu mohou být zprávy ESE, akademické práce napsané naším týmem nebo události na Maltě obecného zájmu.
 







































	Všechny příspěvky
	Tipy pro angličtinu
	Novinky ESE
	kultura
	Události ESE
	Francouzské příspěvky na blogu
	Události na Maltě
	Recenze
	Nekategorizované

 

	Všechny příspěvky
	Tipy pro angličtinu
	Novinky ESE
	kultura
	Události ESE
	Francouzské příspěvky na blogu
	Události na Maltě
	Recenze
	Nekategorizované

 































[image: 29. února od iamsuperkane na flickru]





Vše o 29. únoru – původ, kulturní význam a historické události související s přestupným dnem 




27th února 2024 



Každé čtyři roky se k měsíci únoru přidává jeden den navíc. Výsledkem je, že rok má 366 dní. Tomu se říká „přestupný rok“.




Čtěte více » 





[image: Ohňostroj nad Grand Harbor]





Události na Maltě, na které se můžete těšit v roce 2024 




6th února 2024 



Možná jsme teprve začali rok 2024, ale v tomto roce se můžeme těšit na řadu vzrušujících událostí!

Přečtěte si další informace.




Čtěte více » 





[image: Památník ke dni svobody na náměstí Birgu]





Průvodce státními svátky na Maltě 




1st ledna 2024 



Ostrovní stát Malta má nejvíce státních svátků v Evropské unii. Ty mají pro Maltu národní i náboženský význam, protože připomínají historické události, včetně zrodu církve na Maltě, odchodu maltských kolonizátorů, křesťanství na Maltě a dalších významných okamžiků.




Čtěte více » 





[image: Birgu by Candlelight - ulice birgu se svíčkami]





Zažijte Birgu jako nikdy předtím – All About Birgu Fest 




19th září 2023 



Od svého zahájení před osmnácti lety se na Birgu Fest hrnou tisíce lidí, který si získává stále větší oblibu mezi místními obyvateli i turisty a pozvedává se na úroveň národní akce.




Čtěte více » 





[image: Dospívající ve Sliemě]





Programy pro mládež a juniory – několik nápadů pro podzimní prázdniny vašeho dítěte 




28th srpna 2023 



Program ESE Teen & Junior se letos na podzim vrací od 30. září do 4. listopadu! Zde je důvod, proč to bude nejlepší volba pro vaše dítě během podzimních prázdnin.




Čtěte více » 





[image: Pastizzi nebo maltské sýrové koláče]





Co jíst na Maltě – Tradiční maltské jídlo 




31st července 2023 



Na Maltě si můžete pochutnat na různých lahodných pokrmech, které odrážejí bohaté kulinářské dědictví ostrova. 




Čtěte více » 





[image: Dav zpívá na Isle of MTV]





10 nejlepších událostí léta 2023 na Maltě 




29th května 2023 



Pokud plánujete navštívit Maltu letos v létě 2023, poskytli jsme vám seznam akcí, kterých byste se měli během svého pobytu zúčastnit!




Čtěte více » 





[image: Den Země – zachraňte naši planetu a naši budoucnost]





Den Země 2023 – Jak zachránit planetu ve svém každodenním životě 




21st duben 2023 



Je mnoho věcí, které můžete udělat, abyste oslavili Den Země 2023 a přispěli k obnově naší planety. Přečtěte si další informace.




Čtěte více » 





[image: Vánoční pouliční dekorace]





Oslavte Vánoce 2022 na Maltě těmito 10 událostmi 




30. listopadu 2022 



Ještě se nemůžete rozhodnout, kam vyrazit na Vánoce? Tento příspěvek na blogu bude vaším průvodcem výběrem nezapomenutelných akcí, které se letos o Vánocích konají.




Čtěte více » 





[image: Logo mistrovství světa ve fotbale 2022]





Vše o mistrovství světa ve fotbale 2022 v Kataru 




11. listopadu 2022 



Mistrovství světa ve fotbale 2022 se bude konat v Kataru do 18. prosince. Bude to poprvé, co se soutěž bude konat v arabském světě.




Čtěte více » 








«Předchozí
Strana1
Strana2
Strana3
Strana4
Strana5
Další » 




























[image: ESE-obrácené logo] 





© 2024 Evropská škola angličtiny
 





Paceville Avenue, St. Julian's STJ3103, Malta





Zobrazit na Mapách Google 











O společnosti ESE
 





	Kontaktujte nás
	Speciální nabídky
	O společnosti ESE
	Volná pracovní místa
	Staňte se hostitelskou rodinou
	Staňte se agentem ESE
	Najděte nás na Mapách Google
	Otevírací doba
	Politika CSR – Cíle udržitelného rozvoje

 











Nejoblíbenější kurzy
 





	General English
	Kurz akademického roku
	Obecná angličtina 30 za 30
	Pracovní stáž na Maltě

 





Přihlásit se
 





	Přihlášení studenta
	Staňte se agentem

 











Užitečné odkazy
 





	Online test umístění
	Blog
	Ke stažení
	Přílet na Maltu
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Výkonný vzdělávací institut
	Angličtina v Yorku

 




























[image: Bílá ikona Eaquals] 













[image: Bílá ikona IALC] 













[image: Bílá ikona Kvalitní angličtina] 
























[image: Bílá ikona Rada ELT] 













[image: Bílá ikona Trojice] 













[image: Bílá ikona CEN] 
























[image: Bílá ikona FELTOM] 













[image: Bílá ikona MSA] 













[image: Bílá ikona NCPE] 
























[image: Bílá ikona IATA] 













[image: Bílá ikona ALTO] 































































